[image: image1.jpg]

       СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 31.10.2011 года

№ 66-118
«Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Абишевой Н.М.»
               В соответствии с решением Совета Антоновского  муниципального образования Ершовского района саратовской области № 16-35 от 18.09.2009 года «Об утверждении Положения о порядке  установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Антоновском муниципальном образовании Ершовского  муниципального района Саратовской области»
Совет Антоновского муниципального образования

РЕШИЛ:

              установить Абишевой Няйле Миначевне

замещавшей муниципальную должность -
глава администрации Антоновского муниципального образования

ежемесячную доплату к трудовой пенсии за счет средств местного бюджета c 01.11.2011 года.
Глава Антоновского

муниципального образования:

А.И.Каныгин
 С решением ознакомлен:_________________